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27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K3 TurnerinnenKategorie

1 2008 TSV Engelburg 37.20 9.659.15 9.20 9.20 G
Toggenburger Gerätemeisterin  K3 Turnerinnen
Abby Mäder 4 20 4 0 1

1 2008 Getu Uzwil 37.20 9.309.10 9.40 9.40 GNoe Wirth 9 4 1 0 15

3 2009 Getu Uzwil 37.15 9.559.05 9.25 9.30 BSalome Blättler 14 14 2 0 4

4 2008 Getu Uzwil 36.85 9.409.15 9.20 9.10 *Yara Castelberg 4 20 9 0 9

5 2008 GETU Benken 36.80 9.209.35 9.20 9.05 *Janine Kraaz 1 20 12 0 20

6 2007 STV Wil 36.70 9.259.05 9.25 9.15 *Leni Egli 14 14 7 0 17

7 2010 Getu Uzwil 36.45 9.609.00 8.95 8.90 *Lea Tanner 20 53 15 0 3

8 2007 STV Wil 36.40 9.658.00 9.55 9.20 *Nisha Bleifuss 112 1 4 0 1

8 2008 Getu STV Eschenbach 36.40 9.409.10 9.25 8.65 *Michelle Eiholzer 9 14 30 0 9

10 2007 STV Wil 36.30 9.209.15 9.35 8.60 *Malin Anghern 4 7 34 0 20

11 2008 GETU Benken 36.25 9.358.95 9.20 8.75 *Anina Gmür 29 20 22 0 13

11 2006 GETU Benken 36.25 8.809.00 9.25 9.20 *Chiara Holdener 20 14 4 0 51

11 2010 GETU Benken 36.25 8.959.05 9.35 8.90 *Delia Kühne 14 7 15 0 36

14 2008 Getu Abtwil 36.20 9.059.05 9.00 9.10 *Lauriane Gatounes 14 45 9 0 30

14 2009 TSV Salto Wattwil 36.20 9.458.75 9.30 8.70 *Chiara Locchi 54 11 28 0 6

14 2006 TV Gossau 36.20 9.559.05 9.40 8.20 *Lea Schlegel 14 4 64 0 4

17 2006 Getu Abtwil 36.15 9.258.95 8.95 9.00 *Lara Eberth 29 53 13 0 17

17 2007 STV Wil 36.15 9.109.10 9.55 8.40 *Selina Lüthi 9 1 52 0 24

17 2007 Getu Uzwil 36.15 9.408.95 9.15 8.65 *Laymi Schiegg 29 31 30 0 9

20 2008 Getu Uzwil 36.10 9.259.00 9.40 8.45 *Elina Braun 20 4 48 0 17

21 2008 Getu Uzwil 36.00 9.459.00 8.95 8.60 *Aline Gmür 20 53 34 0 6

21 2008 Getu Uzwil 36.00 9.359.00 9.20 8.45 *Lena Herzog 20 20 48 0 13

23 2006 GETU Benken 35.85 8.909.25 9.20 8.50 *Karin Eicher 2 20 41 0 43

23 2008 STV Wil 35.85 9.159.05 8.75 8.90 *Natascha Estevees 14 80 15 0 22

23 2009 TV Gossau 35.85 9.409.20 9.45 7.80 *Lena Thoma 3 3 95 0 9

26 2007 Getu Uzwil 35.80 8.708.90 9.30 8.90 *Lillyen Anderegg 35 11 15 0 62

26 2008 Getu STV Eschenbach 35.80 8.908.90 8.85 9.15 *Shari-Luna Bolliger 35 69 7 0 43

26 2006 STV Schwarzenbach 35.80 8.809.00 8.75 9.25 *Sara Forster 20 80 3 0 51

29 2008 Getu Abtwil 35.75 8.708.85 9.10 9.10 *Ayana Heller 42 33 9 0 62

30 2006 STV Schwarzenbach 35.70 9.458.75 9.00 8.50 *Sarah Schefer 54 45 41 0 6

31 2009 Getu Bazenheid/Lütisburg 35.60 9.108.75 9.00 8.75 *Jelena Künzli 54 45 22 0 24

32 2008 STV Wil 35.55 8.959.10 9.20 8.30 *Elynn Almer 9 20 59 0 36

32 2007 TV Gossau 35.55 9.308.85 9.20 8.20 *Aline Broger 42 20 64 0 15

32 2008 STV Wil 35.55 8.708.70 9.35 8.80 *Sarina Gähwiler 60 7 20 0 62

35 2007 TSV Engelburg 35.45 9.109.00 8.70 8.65 *Anina Casado 20 86 30 0 24

36 2007 TSV Salto Wattwil 35.40 8.708.80 9.05 8.85 *Khando Zonamtsang 47 37 19 0 62

36 2009 Getu STV Eschenbach 35.40 9.108.85 9.05 8.40 *Ashley Morini 42 37 52 0 24

38 2005 TV Zuzwil 35.35 8.908.90 8.80 8.75 *Malin Schwager 35 78 22 0 43

* = AuszeichnungSeite 1



27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K3 TurnerinnenKategorie

39 2009 TV St. Peterzell 35.30 8.658.95 9.05 8.65 *Luisa Fried 29 37 30 0 70

39 2007 TV Gossau 35.30 8.958.60 9.25 8.50 *Melina Miskos 73 14 41 0 36

41 2009 TSV Salto Wattwil 35.15 9.058.65 8.95 8.50 *Elisa Lang 67 53 41 0 30

42 2008 GETU Benken 35.10 9.109.00 8.95 8.05 *Valeria Romer 20 53 79 0 24

43 2008 Getu Bazenheid/Lütisburg 35.05 8.609.10 8.75 8.60 *Sina Züblin 9 80 34 0 75

43 2007 TV Zuzwil 35.05 9.108.35 8.85 8.75 *Fiona Trüby 93 69 22 0 24

45 2007 TSV Engelburg 35.00 8.858.90 9.20 8.05 *Seline Käser 35 20 79 0 49

ohne Auszeichnung
46 2008 STV Wil 34.95 8.809.15 9.05 7.95Edona Beadini 4 37 90 0 51

46 2006 STV Schwarzenbach 34.95 8.758.75 8.45 9.00Leandra Franitza 54 106 13 0 55

46 2007 STV Schwarzenbach 34.95 8.758.75 9.05 8.40Eliana Hälg 54 37 52 0 55

46 2008 Getu Uzwil 34.95 8.858.80 9.05 8.25Philomena Kempter 47 37 61 0 49

50 2008 TV Zuzwil 34.90 9.058.65 8.85 8.35Lauriane Wehrli 67 69 58 0 30

50 2007 TV Degersheim 34.90 8.958.45 9.10 8.40Riana Gentile 86 33 52 0 36

52 2007 STV Kaltbrunn 34.80 8.958.70 9.00 8.15Lara Fuchs 60 45 68 0 36

53 2006 TV Zuzwil 34.75 8.958.80 8.95 8.05Melissa Bissegger 47 53 79 0 36

54 2009 STV Getu Bernhardzell 34.70 8.658.80 9.10 8.15Luana Alder 47 33 68 0 70

55 2007 Getu Bazenheid/Lütisburg 34.65 8.708.60 8.65 8.70Yara Gisler 73 93 28 0 62

55 2006 STV Schwarzenbach 34.65 9.058.20 8.85 8.55Sirin Steiner 105 69 38 0 30

55 2007 Getu Bazenheid/Lütisburg 34.65 8.958.95 8.60 8.15Romy Fäh 29 100 68 0 36

58 2007 TV Zuzwil 34.55 8.558.55 9.00 8.45Simea Bernhardsgrütter 78 45 48 0 78

58 2008 TV St. Peterzell 34.55 8.308.80 8.85 8.60Anna Moser 47 69 34 0 98

58 2008 Getu STV Eschenbach 34.55 8.759.15 9.15 7.50Elina Rüegg 4 31 113 0 55

58 2008 Getu Bazenheid/Lütisburg 34.55 8.658.20 8.95 8.75Flavia Scherrer 105 53 22 0 70

62 2009 TV St. Peterzell 34.50 8.258.50 9.20 8.55Elin Müller 82 20 38 0 102

63 2008 TSV Salto Wattwil 34.45 8.458.70 8.85 8.45Eliane Alpiger 60 69 48 0 87

64 2006 STV Schwarzenbach 34.40 8.358.90 8.75 8.40Aliyah Gemperli 35 80 52 0 96

65 2009 TV Degersheim 34.35 8.759.00 8.60 8.00Hanna Ackermann 20 100 85 0 55

65 2006 Getu Bazenheid/Lütisburg 34.35 8.608.90 8.95 7.90Lorena Bellemare 35 53 93 0 75

65 2008 TSV Salto Wattwil 34.35 8.458.25 9.10 8.55Ariona Jahmurataj 101 33 38 0 87

68 2007 TSV Engelburg 34.30 8.558.70 8.95 8.10Kanyawee Khamduangsri 60 53 75 0 78

69 2006 TV Zuzwil 34.25 8.908.45 8.70 8.20Lara Huber 86 86 64 0 43

70 2004 STV Wil 34.20 8.008.65 9.05 8.50Muriel Giese 67 37 41 0 111

71 2008 TV St. Peterzell 34.15 8.707.65 9.30 8.50Daria Würms 117 11 41 0 62

71 2006 TV Gossau 34.15 8.508.70 9.35 7.60Svenja Knecht 60 7 109 0 83

71 2007 TSV Engelburg 34.15 8.358.80 9.00 8.00Binja Schickli 47 45 85 0 96

74 2008 TSV Engelburg 34.05 8.658.25 8.95 8.20Aline Akermann 101 53 64 0 70

75 2007 STV Schwarzenbach 33.95 9.008.80 8.35 7.80Shana Häfeli 47 113 95 0 34

75 2007 SV Wildhaus - Alt St. Johann 33.95 8.708.45 8.65 8.15Madison Valentini 86 93 68 0 62

* = AuszeichnungSeite 2



27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K3 TurnerinnenKategorie

77 2006 TV Gossau 33.90 8.108.65 9.20 7.95Aurelia D'Alessio 67 20 90 0 106

78 2006 STV Getu Bernhardzell 33.85 8.258.55 8.90 8.15Noemi Alder 78 65 68 0 102

79 2007 TSV Salto Wattwil 33.80 8.558.10 8.40 8.75Nadja Abderhalden 110 110 22 0 78

79 2009 TV Zuzwil 33.80 8.558.85 8.80 7.60Irina Gämperli 42 78 109 0 78

79 2007 Getu Bazenheid/Lütisburg 33.80 8.308.00 9.00 8.50Leonie Sutter 112 45 41 0 98

82 2008 TV Degersheim 33.75 8.258.90 8.30 8.30Céline Aemisegger 35 115 59 0 102

82 2009 Getu STV Eschenbach 33.75 9.158.70 8.65 7.25Larissa Bussinger 60 93 117 0 22

82 2007 TV Degersheim 33.75 8.708.10 8.90 8.05Lynn Schlegel 110 65 79 0 62

85 2008 TSV Salto Wattwil 33.70 8.807.60 9.25 8.05Lareina Gisler 119 14 79 0 51

85 2008 TSV Salto Wattwil 33.70 8.458.30 8.95 8.00Elea Stella Wittenwiler 97 53 85 0 87

87 2009 GETU TV Uznach 33.65 8.908.70 8.40 7.65Sophia Hager 60 110 106 0 43

87 2008 TV Gossau 33.65 8.508.50 9.05 7.60Ramona Künzle 82 37 109 0 83

89 2007 TV Degersheim 33.60 8.758.50 8.60 7.75Dejana Miletic 82 100 102 0 55

90 2009 STV Kaltbrunn 33.55 8.907.90 8.95 7.80Leandra Raimann 114 53 95 0 43

90 2009 TSV Salto Wattwil 33.55 8.458.60 8.75 7.75Ursina Fäh 73 80 102 0 87

92 2008 TV Degersheim 33.50 8.508.45 8.65 7.90Linn Meier 86 93 93 0 83

93 2006 STV Schwarzenbach 33.45 8.108.40 8.70 8.25Melanie Bruderer 90 86 61 0 106

93 2007 STV Getu Bernhardzell 33.45 8.458.65 8.70 7.65Liah Würth 67 86 106 0 87

95 2008 Getu Bazenheid/Lütisburg 33.40 8.008.35 8.90 8.15Riana Rodrigues 93 65 68 0 111

96 2008 TV Zuzwil 33.30 8.608.95 8.45 7.30Annika Allenspach 29 106 116 0 75

96 2009 TSV Salto Wattwil 33.30 8.408.40 8.75 7.75Noée Frischknecht 90 80 102 0 94

96 2010 TSV Salto Wattwil 33.30 8.508.55 8.25 8.00Melina Scherrer 78 117 85 0 83

99 2008 TV Gossau 33.15 8.458.55 8.65 7.50Giulia D'Alessio 78 93 113 0 87

99 2006 TSV Engelburg 33.15 7.708.50 8.85 8.10Norina Mendler 82 69 75 0 121

99 2008 SV Wildhaus - Alt St. Johann 33.15 8.108.25 8.85 7.95Sabrina Wenk 101 69 90 0 106

99 2010 STV Kaltbrunn 33.15 9.007.50 8.65 8.00Jennifer Ziltener 120 93 85 0 34

103 2008 SV Wildhaus - Alt St. Johann 33.05 7.908.75 8.35 8.05Zoé Allmann 54 113 79 0 115

103 2007 STV Getu Bernhardzell 33.05 8.408.35 7.90 8.40Mia Egger 93 123 52 0 94

105 2008 GETU TV Uznach 33.00 8.558.35 8.65 7.45Kaija Ammann 93 93 115 0 78

106 2008 STV Kaltbrunn 32.90 8.308.30 8.70 7.60Nejla Abazi 97 86 109 0 98

107 2008 Getu STV Eschenbach 32.85 8.308.65 8.70 7.20Alicha Zindel 67 86 118 0 98

108 2007 TV Degersheim 32.80 7.908.20 8.90 7.80Ronja Gehrig 105 65 95 0 115

108 2009 Getu Bazenheid/Lütisburg 32.80 8.758.60 8.85 6.60Leana Scherrer 73 69 123 0 55

110 2007 STV Schwarzenbach 32.75 8.458.20 8.30 7.80Fiona Böhi 105 115 95 0 87

110 2008 Getu Bazenheid/Lütisburg 32.75 8.658.30 8.00 7.80Amelie Hunkeler 97 122 95 0 70

110 2007 GETU TV Uznach 32.75 7.608.30 8.05 8.80Giorgia Riva 97 120 20 0 122

113 2008 TV Degersheim 32.65 7.758.85 8.40 7.65Luisa Rauber 42 110 106 0 119

114 2008 STV Wil 32.55 8.058.20 8.50 7.80Ariella Schärflin 105 104 95 0 110

115 2006 TSV Salto Wattwil 32.50 8.757.75 9.00 7.00Janina Brunner 116 45 122 0 55

* = AuszeichnungSeite 3
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Rang Vorname Name Jhg Verein Total
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115 2008 STV Getu Bernhardzell 32.50 7.908.40 8.45 7.75Bianca Kühne 90 106 102 0 115

117 2006 Getu STV Eschenbach 32.30 8.107.25 8.70 8.25Lisa Fritsche 123 86 61 0 106

118 2007 STV Getu Bernhardzell 31.80 7.607.65 8.45 8.10Alessia Rodi 117 106 75 0 122

119 2008 GETU TV Uznach 31.65 7.857.20 8.50 8.10Norea Mäder 124 104 75 0 118

120 2008 TV Zuzwil 31.60 7.758.60 8.10 7.15Simona Gehringer 73 118 119 0 119

121 2008 TV Zuzwil 31.20 8.007.50 8.60 7.10Cinzia Cincera 120 100 120 0 111

121 2008 TV Zuzwil 31.20 8.207.85 8.10 7.05Alicia Harder 115 118 121 0 105

123 2008 STV Getu Bernhardzell 30.60 8.008.25 8.05 6.30Carina Giezendanner 101 120 124 0 111

124 2007 STV Getu Bernhardzell 30.40 7.457.35 7.45 8.15Chiara Piazza 122 124 68 0 124

* = AuszeichnungSeite 4
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